[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КНЯЖЕБАЙГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 12.03. 2012г.

	№11

Об утверждении целевой программы
"Разработка генерального плана,

правил землепользования и застройки

сельского поселения Княжебайгорский сельсовет

на 2012  год"
В соответствии распоряжения главы администрации сельского поселения Княжебайгорский сельсовет № 2   от 22.02.2012  г. «О разработке проекта  целевой программы "Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки Княжебайгорский сельского поселения на 2012  год.»
Администрация сельского поселения Княжебайгорский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить целевую программу "Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения Княжебайгорский Княжебайгорский сельсовет на 2012 год."(Приложение).

2. Администрации  сельского поселения Княжебайгорский  сельсовет обеспечить финансирование целевой программы "Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения Княжебайгорский сельсовет на 2012  год " в утвержденном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
сельского поселения

Княжебайгорский сельсовет                                                              Т. И. Клещина